

BMJ Holding Hou ApS
Søndergade 23, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 47 19 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Jesper Markfoged Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | BMJ Holding Hou ApS Søndergade 23 Hou 8300 Odder |
| | CVR-nr.: 34 47 19 08 Stiftet: 27. marts 2012 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Markfoged Jensen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder |
| Associerede virksomheder | CC Green ApS, Odder CC Green Living ApS, Odder CCG Invest ApS, Odder BMJ Ejendomme ApS, Odder |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.376 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.960 kr. mod 16.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|---------------|---------------|
| Bruttotab | -5.376 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 45.864 | 18.857 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 50.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 8.700 | 3.333 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -228 | -331 |
| Årets resultat | 98.960 | 16.859 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 45.864 | -181.144 |
| Overføres til overført resultat | 53.096 | 198.003 |
| Disponeret i alt | 98.960 | 16.859 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 528.601 | 462.737 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.250 | 6.250 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 534.851 | 468.987 |
| Anlægsaktiver i alt | 534.851 | 468.987 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 232.033 | 153.333 |
| Tilgodehavender i alt | 232.033 | 153.333 |
| Likvide beholdninger | 48.583 | 93.937 |
| Omsætningsaktiver i alt | 280.616 | 247.270 |
| Aktiver i alt | 815.467 | 716.257 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 443.601 | 397.737 |
| Overført resultat | 286.616 | 233.520 |
| Egenkapital i alt | 810.217 | 711.257 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.250 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.250 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.250 | 5.000 |
| Passiver i alt | 815.467 | 716.257 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 578.880 | 35.518 | 694.398 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>-181.143</u> | <u>198.002</u> | <u>16.859</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 397.737 | 233.520 | 711.257 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>45.864</u> | <u>53.096</u> | <u>98.960</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>443.601</u> | <u>286.616</u> | <u>810.217</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>228</u> | <u>331</u> |
| | <u>228</u> | <u>331</u> |
| | | |
| 2. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 6. | | |